
No.１　壮年男子・一般男子　１０,０００ｍ　 開始時刻　９：３０

ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
1 202 森　宏之 ﾓﾘ  ﾋﾛﾕｷ （　　　） 　' ″
2 204 仲谷　裕之 ﾅｶﾀﾆ  ﾋﾛﾕｷ 大阪ランナーズ （　　　） 　' ″
3 205 筒井　巨児 ﾂﾂｲ  ｵｵｼﾞ 兵庫RC （　　　） 　' ″
4 207 齋藤　由将 ｻｲﾄｳ  ﾖｼﾏｻ （　　　） 　' ″
5 208 木村　英 ｷﾑﾗ  ﾋﾃﾞ （　　　） 　' ″
6 209 竹村　秀之 ﾀｹﾑﾗ  ﾋﾃﾞﾕｷ （　　　） 　' ″
7 211 植田　知樹 ｳｴﾀﾞ  ﾄﾓｷ 狭山池夕焼けラン （　　　） 　' ″
8 212 和泉　紀雄 ｲｽﾞﾐ  ﾉﾘｵ （　　　） 　' ″
9 301 中村　光一 （　　　） 　' ″
10 308 石田　勉 武庫川SC （　　　） 　' ″
11 310 川前　紀尚 （　　　） 　' ″
12 313 千代岡　克典 SRC大阪 （　　　） 　' ″
13 323 村上　和弥 美原走ろう会 （　　　） 　' ″
14 459 神田　陽一 eＡ大阪 （　　　） 　' ″
15 137 西畑　耕治 ﾆｼﾊﾀ  ｺｳｼﾞ （　　　） 　' ″   (一般男子)

16 138 辰己　裕行 ﾀﾂﾐ  ﾋﾛﾕｷ （　　　） 　' ″ 　　　　〃

17 146 村上　真哉 ﾑﾗｶﾐ  ｼﾝﾔ （　　　） 　' ″ 　　　　〃

18 147 辻　航平 ﾂｼﾞ  ｺｳﾍｲ （　　　） 　' ″ 　　　　〃

19 302 溝口　智史 SRC大阪 （　　　） 　' ″ 　　　　〃

20 322 松野　正幸 美原走ろう会 （　　　） 　' ″ 　　　　〃

21 449 野津　亮祐 近農AC （　　　） 　' ″ 　　　　〃

22 475 東　元治 ｱｽﾞﾏ  ﾓﾄﾊﾙ ｸﾗﾌﾞR2西日本 （　　　） 　' ″ 　　　　〃

No.２　小学男子　１００ｍ　　 開始時刻　９：４０

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

4 420 松本　浩成 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
5 396 島内　智暉 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 388 有本　安綺斗 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 148 小池　瑛斗 ｺｲｹ  ｴｲﾄ （　　　） ″
8 410 中園　知輝 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

2組 （＋－　　　.　　  m）
4 421 野々垣　遥高 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
5 397 ｴｾﾞｱﾏｶ　平和 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 390 大森　温登 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 215 舟根　悠真 ﾌﾅﾈ  ﾕｳﾏ （　　　） ″
8 411 北川　温翔 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

3組 （＋－　　　.　　  m）
4 461 神田　敦哉 野里小学校 （　　　） ″
5 399 北山　遼 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 391 有本　圭吾 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 221 下津　遥功 ｼﾓﾂ  ﾖｳｺｳ （　　　） ″
8 414 綾城　志音 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

4組 （＋－　　　.　　  m）
4 491 谷川　慎二郎 ﾀﾆｶﾞﾜ  ｼﾝｼﾞﾛｳ （　　　） ″
5 400 稲田　起貴 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 392 輪賀　柾哉 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 311 大江　翔太 まほろばｼﾞｭﾆｱ （　　　） ″
8 415 中　涼太 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

5組 （＋－　　　.　　  m）
4 492 木村　心人 ｷﾑﾗ  ｱｲﾄ （　　　） ″
5 402 河内　優空 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 393 上農　忠久 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 382 根来　啓太 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
8 417 扶川　和志 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

記　録

記　録

－４－ 



6組 （＋－　　　.　　  m）
4 496 高本　怜 ﾀｶﾓﾄ  ﾚｲ （　　　） ″
5 404 林　悠真 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 394 森本　晃弘 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 384 丸山　空大 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
8 418 扶川　仁哉 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

7組 （＋－　　　.　　  m）

4 498 指田　駿太 ｻｼﾀﾞ  ｼｭﾝﾀ （　　　） ″
5 407 中園　彪斗 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 395 富山　凛太朗 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 385 中井　芳 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
8 419 松本　智成 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

No.３　小学女子　１００ｍ　　 開始時刻　１０：４０

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

4 91 指田　夏実花 ｻｼﾀﾞ  ｶﾉﾊ （　　　） ″
5 54 村上　春 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 50 藤田　紗奈 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 3 海原　寧音 王寺町陸上ｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
8 59 黒木　優依 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

2組 （＋－　　　.　　  m）
4 94 大馬　眸 ｵｵﾊﾞ  ﾋﾄﾐ （　　　） ″
5 56 森田　咲綾 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 51 中道　凜々子 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 41 竹村　菜月 山田第一小学校 （　　　） ″
8 60 上農　千夏 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

3組 （＋－　　　.　　  m）
4 95 大庭　愛実 ｵｵﾊﾞ  ﾏﾅﾐ （　　　） ″
5 57 濱野　陽 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 52 安藤　美咲 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 48 三﨑　かんな ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
8 61 中島　愛海 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

4組 （＋－　　　.　　  m）
4 96 田中　亜胡 ﾀﾅｶ  ｱｺ （　　　） ″
5 58 山本　和佳 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 53 東恩納　優芽 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 49 大久保　碧 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
8 90 指田　星秋華 ｻｼﾀﾞ  ｾﾄﾊ （　　　） ″

No.４　中学男子　１００ｍ　　 開始時刻　１０：１５

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

4 460 神田　朋哉 （　　　） ″
5 426 根来　柾哉 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 424 辻　海都 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 216 舟根　巧真 ﾌﾅﾈ  ﾀｸﾏ （　　　） ″
8 435 安田　拓海 狭山中学校 （　　　） ″

2組 （＋－　　　.　　  m）
4 436 成宗　和起 狭山中学校 （　　　） ″
5 432 藤田　勇登 狭山中学校 （　　　） ″
6 423 大山　泰希 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 425 東恩納　蒼斗 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
8 － （　　　） ″

記　録

記　録

－４－ 

－５－ 



No.５　中学女子　１００ｍ　　

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

3 80 別所　南空 関大一中学校 （　　　） ″
4 46 興田　琴心 金蘭千里中学校 （　　　） ″
5 44 羽野　香蓮 金蘭千里中学校 （　　　） ″
6 2 木谷　はる 阪南ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰｽﾞ （　　　） ″
7 63 扶川　千紗 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
8 69 久保　芹梨奈 狭山中学校 （　　　） ″

2組 （＋－　　　.　　  m）
3 92 指田　空夏晴 ｻｼﾀﾞ  ｱｹﾞﾊ （　　　） ″
4 62 小山　葵 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
5 45 吉原　綾音 金蘭千里中学校 （　　　） ″
6 43 篠崎　楓白 金蘭千里中学校 （　　　） ″
7 67 吉田　美空 狭山中学校 （　　　） ″
8 76 津村　友愛 松原第七中学校 （　　　） ″

No.６　一般女子　１００ｍ　　

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

3 81 吉田　薫 大阪陸協 （　　　） ″
4 40 竹村　明結美 大阪社会体育専門学校 （　　　） ″
5 37 加藤　みなみ 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
6 36 深水　綾香 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
7 42 酒井　麻里花 金蘭千里高校 （　　　） ″
8 78 石原　雅子 近農AC （　　　） ″

No.７　一般男子　１００ｍ　　 開始時刻　１０：３０

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

1 463 本村　陸 ﾓﾄﾑﾗ  ﾘｸ Infinity's （　　　） ″
2 442 保坂　俊 （　　　） ″
3 377 湖山　俊亮 久宝寺ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
4 343 村上　穂貴 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
5 479 渡邊　恭輔 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｷｮｳｽｹ （　　　） ″
6 108 佐々木　一真 ｻｻｷ  ｶｽﾞﾏ （　　　） ″
7 486 島田　健太 ｼﾏﾀﾞ  ｹﾝﾀ （　　　） ″
8 101 新見　幸輝 ﾆｲﾐ  ｺｳｷ （　　　） ″

2組 （＋－　　　.　　  m）
1 467 佐々木　翔 ｻｻｷ  ｶｹﾙ Infinity's （　　　） ″
2 443 保坂　諒 （　　　） ″
3 378 藤本　貴由 久宝寺ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
4 353 市野　裕也 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
5 480 鈴木　祐晃 ｽｽﾞｷ  ﾏｻｱｷ （　　　） ″
6 109 田中　陽一朗 ﾀﾅｶ  ﾖｳｲﾁﾛｳ （　　　） ″
7 487 下原口　嗣人 ｼﾓﾊﾗｸﾞﾁ  ﾂｸﾞﾄ （　　　） ″
8 102 村尾　直哉 ﾑﾗｵ  ﾅｵﾔ （　　　） ″

3組 （＋－　　　.　　  m）
1 468 岸田　那由多 ｷｼﾀﾞ  ﾅﾕﾀ Infinity's （　　　） ″
2 450 山本　魁音 近農AC （　　　） ″
3 379 二村　紘平 久宝寺ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
4 355 光田　凌樹 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
5 481 山口　正一朗 ﾔﾏｸﾞﾁ  ｼｮｳｲﾁﾛｳTEAM　GB （　　　） ″
6 110 辻村　直幹 ﾂｼﾞﾑﾗ  ﾅｵｷ Soleil.Ac （　　　） ″
7 488 下原口　莉貴 ｼﾓﾊﾗｸﾞﾁ  ﾚｲｷ （　　　） ″
8 103 岡田　敏彦 ｵｶﾀﾞ  ﾄｼﾋｺ （　　　） ″

記　録

記　録

記　録

－５－ 

－６－ 



4組 （＋－　　　.　　  m）
1 469 米原　基樹 ﾖﾈﾊﾗ  ﾓﾄｷ Infinity's （　　　） ″
2 452 高田　祥宏 近農AC （　　　） ″
3 381 斉藤　匠 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
4 356 井村　優太 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
5 483 木村　拓也 ｷﾑﾗ  ﾀｸﾔ TEAM　GB （　　　） ″
6 318 前田　浩介 ｽﾀｰﾋﾙｽﾞ （　　　） ″
7 489 田中　陽至 ﾀﾅｶ  ﾖｳｼﾞ （　　　） ″
8 104 奥　大樹 ｵｸ  ﾋﾛｷ （　　　） ″

5組 （＋－　　　.　　  m）
1 476 平林　弦基 ﾋﾗﾊﾔｼ  ｹﾞﾝｷ （　　　） ″
2 453 北村　幸輝 近農AC （　　　） ″
3 431 苅田　虎央 JR西日本 （　　　） ″
4 372 三浦　輝 金蘭千里高校 （　　　） ″
5 484 高木　正敏 ﾀｶｷﾞ  ﾏｻﾄｼ TEAM　GB （　　　） ″
6 325 大橋　賢一 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
7 490 田中　佑樹 ﾀﾅｶ  ﾕｳｷ （　　　） ″
8 105 中村　康志 ﾅｶﾑﾗ  ﾔｽｼ （　　　） ″

6組 （＋－　　　.　　  m）
1 485 西村　健 ﾆｼﾑﾗ  ｹﾝ TEAM　GB （　　　） ″
2 437 坂井　淳太 狭山中 （　　　） ″
3 342 川口　多聞 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
4 106 坂田　祐太郎 ｻｶﾀ  ﾕｳﾀﾛｳ （　　　） ″
5 373 森脇　俊太 金蘭千里高校 （　　　） ″
6 462 中渡瀬　晃司 ﾅｶﾄｾ  ｺｳｼﾞ Infinity's （　　　） ″
7 477 坂口　雄一 ｻｶｸﾞﾁ  ﾕｳｲﾁ （　　　） ″
8 － （　　　） ″

No.８　壮年男子　１００ｍ　　 開始時刻　１０：５０

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

1 360 中尾　悟 ﾄｰｸﾙｽﾎﾟｰﾂ （　　　） ″
2 237 遠藤　圭吾 （　　　） ″
3 163 猪井　英太郎 ｲﾉｲ  ｴｲﾀﾛｳ （　　　） ″
4 159 山崎　貴史 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾀｶｼ 大阪陸協 （　　　） ″
5 380 東滝　勝義 久宝寺ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
6 154 池野　昌弘 ｲｹﾉ  ﾏｻﾋﾛ （　　　） ″
7 458 野嶋　浩一 （　　　） ″
8 149 安田　純一 ﾔｽﾀﾞ  ｼﾞｭﾝｲﾁ （　　　） ″

2組 （＋－　　　.　　  m）
1 439 松田　晋一 （　　　） ″
2 164 喜多川　聡 ｷﾀｶﾞﾜ  ｻﾄｼ （　　　） ″
3 155 小倉　雅宏 ｵｸﾞﾗ  ﾏｻﾋﾛ （　　　） ″
4 150 入角　健也 ｲﾘｽﾐ  ｹﾝﾔ （　　　） ″
5 160 久野　康夫 ｸﾉ  ﾔｽｵ （　　　） ″
6 312 堀　健太郎 か～る・るいべ （　　　） ″
7 362 寺本　隆司 （　　　） ″
8 － （　　　） ″

3組 （＋－　　　.　　  m）
1 440 渡辺　揮之 （　　　） ″
2 165 樫谷　宗隆 ｶｼﾀﾆ  ﾑﾈﾀｶ （　　　） ″
3 156 野島　修 ﾉｼﾞﾏ  ｵｻﾑ （　　　） ″
4 151 塩田　吉秀 ｼｵﾀ  ﾖｼﾋﾃﾞ （　　　） ″
5 161 酒井　正人 ｻｶｲ  ﾏｻﾄ （　　　） ″
6 316 田中　哲二 （　　　） ″
7 363 安田　強 （　　　） ″
8 － （　　　） ″

記　録

－６－ 

－７－ 



4組 （＋－　　　.　　  m）
1 441 薦田　聡 松原第七中 （　　　） ″
2 218 細見　直也 ﾎｿﾐ  ﾅｵﾔ （　　　） ″
3 157 有本　光生 ｱﾘﾓﾄ  ﾐﾂｵ （　　　） ″
4 153 山原　洋介 ﾔﾏﾊﾗ  ﾖｳｽｹ （　　　） ″
5 162 真見　靖隆 ﾏﾐ  ﾔｽﾀｶ （　　　） ″
6 238 海原　崇人 王寺町陸上ｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
7 364 田中　義則 （　　　） ″
8 － （　　　） ″

No.９　小学男子　6０ｍ　　 開始時刻　１１：００

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

1 492 木村　心人 ｷﾑﾗ  ｱｲﾄ （　　　） ″
2 397 ｴｾﾞｱﾏｶ　平和 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
3 384 丸山　空大 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
4 148 小池　瑛斗 ｺｲｹ  ｴｲﾄ （　　　） ″
5 392 輪賀　柾哉 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 407 中園　彪斗 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 417 扶川　和志 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

2組 （＋－　　　.　　  m）
1 494 津本　駿 ﾂﾓﾄ  ｼｭﾝ （　　　） ″
2 399 北山　遼 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
3 385 中井　芳 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
4 215 舟根　悠真 ﾌﾅﾈ  ﾕｳﾏ （　　　） ″
5 393 上農　忠久 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 410 中園　知輝 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 419 松本　智成 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

3組 （＋－　　　.　　  m）
1 495 高本　慎 ﾀｶﾓﾄ  ｼﾝ （　　　） ″
2 400 稲田　起貴 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
3 388 有本　安綺斗 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
4 221 下津　遥功 ｼﾓﾂ  ﾖｳｺｳ （　　　） ″
5 394 森本　晃弘 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 411 北川　温翔 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 420 松本　浩成 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

4組 （＋－　　　.　　  m）
1 500 岸本　佳之 ｷｼﾓﾄ  ﾖｼﾕｷ （　　　） ″
2 402 河内　優空 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
3 390 大森　温登 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
4 219 細見　翔太 ﾎｿﾐ  ｼｮｳﾀ （　　　） ″
5 395 富山　凛太朗 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 414 綾城　志音 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 421 野々垣　遥高 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

5組 （＋－　　　.　　  m）
1 491 谷川　慎二郎 ﾀﾆｶﾞﾜ  ｼﾝｼﾞﾛｳ （　　　） ″
2 396 島内　智暉 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
3 391 有本　圭吾 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
4 382 根来　啓太 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
5 404 林　悠真 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 415 中　涼太 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 － （　　　） ″

記　録

－７－ 

－８－ 



No.１０　小学女子　６０ｍ　　

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

1 96 田中　亜胡 ﾀﾅｶ  ｱｺ （　　　） ″
2 57 濱野　陽 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
3 50 藤田　紗奈 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
4 3 海原　寧音 王寺町陸上ｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
5 53 東恩納　優芽 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 60 上農　千夏 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 89 細見　紗也華 ﾎｿﾐ  ｻﾔｶ （　　　） ″

2組 （＋－　　　.　　  m）
1 94 大馬　眸 ｵｵﾊﾞ  ﾋﾄﾐ （　　　） ″
2 54 村上　春 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
3 51 中道　凜々子 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
4 48 三﨑　かんな ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
5 58 山本　和佳 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 61 中島　愛海 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
7 － （　　　） ″

3組 （＋－　　　.　　  m）
1 95 大庭　愛実 ｵｵﾊﾞ  ﾏﾅﾐ （　　　） ″
2 56 森田　咲綾 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
3 52 安藤　美咲 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
4 49 大久保　碧 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
5 59 黒木　優依 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
6 82 岸本　明香里 ｷｼﾓﾄ  ｱｶﾘ （　　　） ″
7 － （　　　） ″

No.１１　一般男子・中学男子　４００ｍ　　 開始時刻　１１：３０

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

3 477 坂口　雄一 ｻｶｸﾞﾁ  ﾕｳｲﾁ （　　　） ″
4 424 辻　海都 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″   (中学男子)

5 113 大西　遼太 ｵｵﾆｼ  ﾘｮｳﾀ （　　　） ″
6 106 坂田　祐太郎 ｻｶﾀ  ﾕｳﾀﾛｳ （　　　） ″
7 465 田村　飛翔 ﾀﾑﾗ  ｱｽｶ Infinity's （　　　） ″

2組 （＋－　　　.　　  m）
3 479 渡邊　恭輔 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｷｮｳｽｹ （　　　） ″
4 450 山本　魁音 近農AC （　　　） ″
5 114 平井　良和 ﾋﾗｲ  ﾖｼｶｽﾞ 堺ファインズ （　　　） ″
6 111 掛布　顕一朗 ｶｹﾌ  ｹﾝｲﾁﾛｳ 池田アニキのシゴキ塾 （　　　） ″
7 468 岸田　那由多 ｷｼﾀﾞ  ﾅﾕﾀ Infinity's （　　　） ″

No.１２　一般女子・中学女子　４００ｍ　　

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

3 62 小山　葵 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″   (中学女子)

4 40 竹村　明結美 大阪社会体育専門学校 （　　　） ″
5 65 栗山　有佳 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″   (中学女子)

6 92 指田　空夏晴 ｻｼﾀﾞ  ｱｹﾞﾊ （　　　） ″   (中学女子)

7 － （　　　） ″

記　録

記　録

記　録

－９－ 

－８－ 



No.１３　中学男子　８００ｍ　　 開始時刻　１１：４０

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

3 429 土肥　俊太 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） 　' ″
4 428 東野　泰成 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） 　' ″
5 220 下津　開生 ｼﾓﾂ  ｶｲｾｲ （　　　） 　' ″
6 427 濱野　一輝 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） 　' ″

No.１４　一般女子・中学女子　８００ｍ　　

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

2 77 植村　瑠美子 松原第七中学校 （　　　） 　' ″   (中学女子)

3 70 荒井　望空 狭山中学校 （　　　） 　' ″   (中学女子)

4 64 大畑　ちさと ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） 　' ″   (中学女子)

5 11 大元　ひより 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
6 71 田中　杏奈 狭山中学校 （　　　） 　' ″   (中学女子)

7 72 土生川　愛 狭山中学校 （　　　） 　' ″   (中学女子)

No.１５　壮年男子　８００ｍ　　 開始時刻　１１：５０

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

2 304 山田　日出見 SRC大阪 （　　　） 　' ″
3 171 石井　寛 ｲｼｲ  ﾕﾀｶ 尼崎ＮＲ （　　　） 　' ″
4 170 加藤　哲朗 ｶﾄｳ  ﾃﾂﾛｳ あいおいニッセイ同和損保 （　　　） 　' ″
5 169 森口　金也 ﾓﾘｸﾞﾁ  ｷﾝﾔ 東洋ゴム工業 （　　　） 　' ″
6 172 桐生　正弘 ｷﾘｭｳ  ﾏｻﾋﾛ （　　　） 　' ″
7 232 島谷　学 清風高校ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″

No.１６　一般男子　８００ｍ　　

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

1 457 丸林　智将 四天王寺大学 （　　　） 　' ″
2 340 吉田　悠吾 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
3 118 松村　拓海 ﾏﾂﾑﾗ  ﾀｸﾐ 龍谷大学陸上同好会SwiftRunner （　　　） 　' ″
4 115 寺本　隆史 ﾃﾗﾓﾄ  ﾀｶｼ ランバロウズ （　　　） 　' ″
5 120 三宅　貴大 ﾐﾔｹ  ﾀｶﾋﾛ （　　　） 　' ″
6 430 井野　洋平 （　　　） 　' ″
7 447 水野　太智 近農AC （　　　） 　' ″

２組 （＋－　　　.　　  m）
1 465 田村　飛翔 ﾀﾑﾗ  ｱｽｶ Infinity's （　　　） 　' ″
2 354 河原　大樹 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
3 119 松田　卓也 ﾏﾂﾀﾞ  ﾀｸﾔ （　　　） 　' ″
4 117 山本　達也 ﾔﾏﾓﾄ  ﾀﾂﾔ （　　　） 　' ″
5 122 辻本　雄一朗 ﾂｼﾞﾓﾄ  ﾕｳｲﾁﾛｳ （　　　） 　' ″
6 444 東本　寿克 近農AC （　　　） 　' ″
7 456 山内　竜也 四天王寺大学 （　　　） 　' ″

No.１７　中学男子　２００ｍ　　 開始時刻　１２：０５

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

3 435 安田　拓海 狭山中学校 （　　　） ″
4 426 根来　柾哉 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
5 216 舟根　巧真 ﾌﾅﾈ  ﾀｸﾏ （　　　） ″
6 425 東恩納　蒼斗 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″

記　録

記　録

記　録

記　録

記　録

－９－ 

－10－ 



No.１８　一般女子・中学女子　２００ｍ　　

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

2 81 吉田　薫 大阪陸協 （　　　） ″
3 63 扶川　千紗 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″   (中学女子)

4 15 入船　愛理 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
5 9 尾崎　実和 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
6 67 吉田　美空 狭山中学校 （　　　） ″   (中学女子)

7 69 久保　芹梨奈 狭山中学校 （　　　） ″   (中学女子)

No.１９　一般男子　２００ｍ　　

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

2 469 米原　基樹 ﾖﾈﾊﾗ  ﾓﾄｷ Infinity's （　　　） ″
3 377 湖山　俊亮 久宝寺ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
4 318 前田　浩介 ｽﾀｰﾋﾙｽﾞ （　　　） ″
5 103 岡田　敏彦 ｵｶﾀﾞ  ﾄｼﾋｺ （　　　） ″
6 442 保坂　俊 （　　　） ″
7 462 中渡瀬　晃司 ﾅｶﾄｾ  ｺｳｼﾞ Infinity's （　　　） ″

２組 （＋－　　　.　　  m）
2 476 平林　弦基 ﾋﾗﾊﾔｼ  ｹﾞﾝｷ （　　　） ″
3 381 斉藤　匠 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） ″
4 372 三浦　輝 金蘭千里高校 （　　　） ″
5 104 奥　大樹 ｵｸ  ﾋﾛｷ （　　　） ″
6 443 保坂　諒 （　　　） ″
7 463 本村　陸 ﾓﾄﾑﾗ  ﾘｸ Infinity's （　　　） ″

３組 （＋－　　　.　　  m）
2 464 内藤　優一郎 ﾅｲﾄｳ  ﾕｳｲﾁﾛｳ Infinity's （　　　） ″
3 431 苅田　虎央 JR西日本 （　　　） ″
4 373 森脇　俊太 金蘭千里高校 （　　　） ″
5 111 掛布　顕一朗 ｶｹﾌ  ｹﾝｲﾁﾛｳ 池田アニキのシゴキ塾 （　　　） ″
6 454 川口　泰幸 四天王寺大学 （　　　） ″
7 － （　　　） ″

No.２０　壮年男子　２００ｍ　　

ﾚｰﾝ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
１組 （＋－　　　.　　  m）

2 440 渡辺　揮之 （　　　） ″
3 218 細見　直也 ﾎｿﾐ  ﾅｵﾔ （　　　） ″
4 156 野島　修 ﾉｼﾞﾏ  ｵｻﾑ （　　　） ″
5 154 池野　昌弘 ｲｹﾉ  ﾏｻﾋﾛ （　　　） ″
6 238 海原　崇人 王寺町陸上ｸﾗﾌﾞ （　　　） ″
7 364 田中　義則 （　　　） ″

２組 （＋－　　　.　　  m）
2 439 松田　晋一 （　　　） ″
3 316 田中　哲二 （　　　） ″
4 157 有本　光生 ｱﾘﾓﾄ  ﾐﾂｵ （　　　） ″
5 155 小倉　雅宏 ｵｸﾞﾗ  ﾏｻﾋﾛ （　　　） ″
6 360 中尾　悟 ﾄｰｸﾙｽﾎﾟｰﾂ （　　　） ″
7 － （　　　） ″

記　録

記　録

記　録

－10－ 

－11－ 



No.２１　一般男子　５,０００ｍ　 開始時刻　１２：３５

ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
1 119 松田　卓也 ﾏﾂﾀﾞ  ﾀｸﾔ （　　　） 　' ″
2 125 森　良太 ﾓﾘ  ﾘｮｳﾀ （　　　） 　' ″
3 126 松田　直也 ﾏﾂﾀﾞ  ﾅｵﾔ 裏六甲サブスリー会 （　　　） 　' ″
4 127 中井　雄士 ﾅｶｲ  ﾕｳｼﾞ （　　　） 　' ″
5 128 下野　秀朗 ｼﾓﾉ  ﾋﾃﾞｱｷ （　　　） 　' ″
6 137 西畑　耕治 ﾆｼﾊﾀ  ｺｳｼﾞ （　　　） 　' ″
7 138 辰己　裕行 ﾀﾂﾐ  ﾋﾛﾕｷ （　　　） 　' ″
8 139 甲藤　賀久 ｶｯﾄｳ  ﾉﾘﾋｻ （　　　） 　' ″
9 140 藤野　敦 ﾌｼﾞﾉ  ｱﾂｼ （　　　） 　' ″
10 141 小森　健太 ｺﾓﾘ  ｹﾝﾀ （　　　） 　' ″
11 142 藤田　尭人 ﾌｼﾞﾀ  ﾀｶﾄ ナイトランAC （　　　） 　' ″
12 144 今村　圭吾 ｲﾏﾑﾗ  ｹｲｺﾞ （　　　） 　' ″
13 145 月舘　駿一郎 ﾂｷﾀﾞﾃ  ｼｭﾝｲﾁﾛｳゆらゆら帝国 （　　　） 　' ″
14 321 和家　祥大 扶桑薬品 （　　　） 　' ″
15 455 森本　凌央 四天王寺大学 （　　　） 　' ″
16 475 東　元治 ｱｽﾞﾏ  ﾓﾄﾊﾙ ｸﾗﾌﾞR2西日本 （　　　） 　' ″
17 499 岸本　朋弘 ｷｼﾓﾄ  ﾄﾓﾋﾛ （　　　） 　' ″

No.２２　壮年男子　５,０００ｍ　 開始時刻　１３：０５
１組

ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
1 173 松平　進 ﾏﾂﾋﾗ  ｽｽﾑ 長居つながり （　　　） 　' ″
2 174 福井　和久 ﾌｸｲ  ｶｽﾞﾋｻ 大阪エフォートAC （　　　） 　' ″
3 175 沖塩　豊武 ｵｷｼｵ  ﾄﾖﾑ （　　　） 　' ″
4 176 古田　達也 ﾌﾙﾀ  ﾀﾂﾔ （　　　） 　' ″
5 185 山本　文彦 ﾔﾏﾓﾄ  ﾌﾐﾋｺ （　　　） 　' ″
6 187 谷村　美彦 ﾀﾆﾑﾗ  ﾖｼﾋｺ ダイハツＲＣ （　　　） 　' ″
7 189 藤原　啓 ﾌｼﾞﾜﾗ  ｹｲ （　　　） 　' ″
8 193 刀禰　尚雄 ﾄﾈ  ﾀｶｵ （　　　） 　' ″
9 197 萩原　康弘 ﾊｷﾞﾜﾗ  ﾔｽﾋﾛ （　　　） 　' ″
10 198 前　喜裕 ﾏｴ  ﾖｼﾋﾛ デフレインボーＲＣ （　　　） 　' ″
11 200 松永　智継 ﾏﾂﾅｶﾞ  ﾓﾄﾂｸﾞ （　　　） 　' ″
12 214 堀江　慎一 ﾎﾘｴ  ｼﾝｲﾁ 長居ウインド （　　　） 　' ″
13 306 清水　慎二 （　　　） 　' ″
14 308 石田　勉 武庫川SC （　　　） 　' ″
15 310 川前　紀尚 （　　　） 　' ″
16 315 田中　信行 大阪陸協 （　　　） 　' ″
17 320 川田　孝夫 扶桑薬品 （　　　） 　' ″
18 497 指田　欣宏 ｻｼﾀﾞ  ﾔｽﾋﾛ （　　　） 　' ″

２組
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考

1 159 山崎　貴史 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾀｶｼ 大阪陸協 （　　　） 　' ″
2 182 西岡　孝 ﾆｼｵｶ  ﾀｶｼ （　　　） 　' ″
3 183 上野　永嗣 ｳｴﾉ  ｴｲｼﾞ （　　　） 　' ″
4 184 上方　勝則 ｶﾐｶﾞﾀ  ｶﾂﾉﾘ （　　　） 　' ″
5 186 木目沢　英勝 ｷﾒｻﾞﾜ  ﾋﾃﾞｶﾂ （　　　） 　' ″
6 188 横田　英己 ﾖｺﾀ  ﾋﾃﾞｷ セレッソＲＣ （　　　） 　' ″
7 191 森田　康博 ﾓﾘﾀ  ﾔｽﾋﾛ （　　　） 　' ″
8 194 河野　将道 ｺｳﾉ  ﾏｻﾐﾁ 阪高人事課駅伝部（仮） （　　　） 　' ″
9 199 萩野　順二 ﾊｷﾞﾉ  ｼﾞｭﾝｼﾞ （　　　） 　' ″
10 201 毛芝　隆将 ｹｼﾊﾞ  ﾀｶﾏｻ （　　　） 　' ″
11 303 伊藤　嘉朗 （　　　） 　' ″
12 307 山梨　紘一郎 （　　　） 　' ″
13 309 小林　宏道 ならｽﾎﾟRC （　　　） 　' ″
14 314 福島　勲 王寺ﾗﾝﾅｰｽﾞ （　　　） 　' ″
15 319 金澤　成記 扶桑薬品 （　　　） 　' ″
16 361 中西　敦 奥村組 （　　　） 　' ″
17 369 田中　真彦 （　　　） 　' ″
18 441 薦田　聡 松原第七中 （　　　） 　' ″

記　録

記　録

記　録

－11－ 

－12－ 



No.２３　壮年女子・一般女子　５,０００ｍ　 開始時刻　１４：００

ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
1 74 流石　張仁子 川西大和走ろう会 （　　　） 　' ″
2 88 葛原　滋子 ｶﾂﾊﾗ  ｼｹﾞｺ 長居ウインド （　　　） 　' ″
3 97 高岸　直子 ﾀｶｷﾞｼ  ﾅｵｺ （　　　） 　' ″
4 98 増井　美枝 ﾏｽｲ  ﾐｴ （　　　） 　' ″
5 99 樋口　知子 ﾋｸﾞﾁ  ﾄﾓｺ （　　　） 　' ″
6 100 浅島　敏子 ｱｻｼﾏ  ﾄｼｺ （　　　） 　' ″
7 101 武田　有加 ﾀｹﾀﾞ  ﾕｶ トリプルハーツ （　　　） 　' ″
8 66 井野　光子 （　　　） 　' ″   (一般女子)

9 93 成田　千恵子 ﾅﾘﾀ  ﾁｴｺ （　　　） 　' ″ 　　　　〃

No.２４　一般女子・中学女子・中学男子　１,５００ｍ　 開始時刻　１４：３０

ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
1 10 桶谷　彩夏 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
2 38 糸田　琴美 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
3 79 杉中　佑規 近農AC （　　　） 　' ″
4 64 大畑　ちさと ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） 　' ″   (中学女子)

5 65 栗山　有佳 ｼﾞｬﾝﾌﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） 　' ″ 　　　　〃

6 71 田中　杏奈 狭山中学校 （　　　） 　' ″ 　　　　〃

7 73 白井　莉乃 狭山中学校 （　　　） 　' ″ 　　　　〃

8 220 下津　開生 ｼﾓﾂ  ｶｲｾｲ （　　　） 　' ″   (中学男子)

9 305 山田　千萩 SRC大阪 （　　　） 　' ″ 　　　　〃

10 423 大山　泰希 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） 　' ″ 　　　　〃

11 427 濱野　一輝 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） 　' ″ 　　　　〃

12 428 東野　泰成 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） 　' ″ 　　　　〃

13 429 土肥　俊太 ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄ （　　　） 　' ″ 　　　　〃

14 433 中越　将之介 狭山中学校 （　　　） 　' ″ 　　　　〃

No.２５　一般男子　１,５００ｍ　
１組

ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
1 102 村尾　直哉 ﾑﾗｵ  ﾅｵﾔ （　　　） 　' ″
2 115 寺本　隆史 ﾃﾗﾓﾄ  ﾀｶｼ ランバロウズ （　　　） 　' ″
3 118 松村　拓海 ﾏﾂﾑﾗ  ﾀｸﾐ 龍谷大学陸上同好会SwiftRunner （　　　） 　' ″
4 125 森　良太 ﾓﾘ  ﾘｮｳﾀ （　　　） 　' ″
5 127 中井　雄士 ﾅｶｲ  ﾕｳｼﾞ （　　　） 　' ″
6 129 佐藤　理 ｻﾄｳ  ｵｻﾑ 太成AC （　　　） 　' ″
7 131 横田　光司 ﾖｺﾀ  ｺｳｼﾞ （　　　） 　' ″
8 133 吉村　茂己 ﾖｼﾑﾗ  ｼｹﾞｷ （　　　） 　' ″
9 135 山本　悠 ﾔﾏﾓﾄ  ﾊﾙｶ （　　　） 　' ″
10 337 砂原　皐駿 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
11 339 可野　智秋 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
12 341 習田　悠斗 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
13 347 嶋崎　哲平 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
14 371 植田　健心 金蘭千里高校 （　　　） 　' ″
15 375 先花　怜央 金蘭千里高校 （　　　） 　' ″
16 444 東本　寿克 近農AC （　　　） 　' ″
17 446 山下　海斗 近農AC （　　　） 　' ″

記　録

記　録

記　録

－12－ 

－13－ 



２組
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考

1 113 大西　遼太 ｵｵﾆｼ  ﾘｮｳﾀ （　　　） 　' ″
2 117 山本　達也 ﾔﾏﾓﾄ  ﾀﾂﾔ （　　　） 　' ″
3 124 前田　拓 ﾏｴﾀﾞ  ﾀｸ （　　　） 　' ″
4 126 松田　直也 ﾏﾂﾀﾞ  ﾅｵﾔ 裏六甲サブスリー会 （　　　） 　' ″
5 128 下野　秀朗 ｼﾓﾉ  ﾋﾃﾞｱｷ （　　　） 　' ″
6 130 岡田　幸治 ｵｶﾀﾞ  ｺｳｼﾞ （　　　） 　' ″
7 132 山下　弁二 ﾔﾏｼﾀ  ﾍﾞﾝｼﾞ ＹＲＣ （　　　） 　' ″
8 134 田中　正義 ﾀﾅｶ  ﾏｻﾖｼ （　　　） 　' ″
9 327 西田　慎 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
10 338 青木　海 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
11 340 吉田　悠吾 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
12 344 林　秀明 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
13 370 光長　孝治朗 金蘭千里高校 （　　　） 　' ″
14 374 田中　駿伍 金蘭千里高校 （　　　） 　' ″
15 438 林　拓樹 GRｌａｂ （　　　） 　' ″
16 445 藤村　郁也 近農AC （　　　） 　' ″
17 470 山田　大策 ﾔﾏﾀﾞ  ﾀﾞｲｻｸ ｸﾗﾌﾞR2西日本 （　　　） 　' ″

No.２６　壮年男子　１,５００ｍ　

ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 備　考
1 149 安田　純一 ﾔｽﾀﾞ  ｼﾞｭﾝｲﾁ （　　　） 　' ″
2 150 入角　健也 ｲﾘｽﾐ  ｹﾝﾔ （　　　） 　' ″
3 151 塩田　吉秀 ｼｵﾀ  ﾖｼﾋﾃﾞ （　　　） 　' ″
4 153 山原　洋介 ﾔﾏﾊﾗ  ﾖｳｽｹ （　　　） 　' ″
5 169 森口　金也 ﾓﾘｸﾞﾁ  ｷﾝﾔ 東洋ゴム工業 （　　　） 　' ″
6 170 加藤　哲朗 ｶﾄｳ  ﾃﾂﾛｳ あいおいニッセイ同和損保 （　　　） 　' ″
7 171 石井　寛 ｲｼｲ  ﾕﾀｶ 尼崎ＮＲ （　　　） 　' ″
8 173 松平　進 ﾏﾂﾋﾗ  ｽｽﾑ 長居つながり （　　　） 　' ″
9 174 福井　和久 ﾌｸｲ  ｶｽﾞﾋｻ 大阪エフォートAC （　　　） 　' ″
10 175 沖塩　豊武 ｵｷｼｵ  ﾄﾖﾑ （　　　） 　' ″
11 176 古田　達也 ﾌﾙﾀ  ﾀﾂﾔ （　　　） 　' ″
12 178 鎌田　敏郎 ｶﾏﾀﾞ  ﾄｼﾛｳ 工学研究科 （　　　） 　' ″
13 179 佐久間　淳 ｻｸﾏ  ｱﾂｼ （　　　） 　' ″
14 180 田村　修治 ﾀﾑﾗ  ｼｭｩｼﾞ （　　　） 　' ″
15 181 久原　典彦 ﾋｻﾊﾗ  ﾉﾘﾋｺ （　　　） 　' ″
16 232 島谷　学 清風高校ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
17 233 藤原　又三 清風高校ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
18 236 吉田　英樹 清風高校ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ （　　　） 　' ″
19 304 山田　日出見 SRC大阪 （　　　） 　' ″
20 309 小林　宏道 ならｽﾎﾟRC （　　　） 　' ″
21 317 田中　修 （　　　） 　' ″
22 369 田中　真彦 （　　　） 　' ″
23 497 指田　欣宏 ｻｼﾀﾞ  ﾔｽﾋﾛ （　　　） 　' ″

記　録

記　録

－13－ 

－14－ 



No.２７　一般男子　４×１００ｍリレー 開始時刻　1５：００

Infinity's 関三甲立AC～無い内定～ コミネクラブ
（ 　） 105 中村　康志 （　 ） 463 本村　陸 （ 　） 348 川田　大 （　 ） 365 林　朋弥

（ 　） 487 下原口　嗣人 （　 ） 462 中渡瀬　晃司 （ 　） 349 西秋　直志 （　 ） 368 内田　竜成

（ 　） 486 島田　健太 （　 ） 468 岸田　那由多 （ 　） 352 榧野　大介 （　 ） 367 中馬　優太

（ 　） 222 清家　崇司 （　 ） 469 米原　基樹 （ 　） 353 市野　裕也 （　 ） 366 團　一颯

（ 　） 488 下原口　莉貴 （　 ） 464 内藤　優一郎

（　 ） 465 田村　飛翔

わくわくさん 久宝寺ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄＡ

（ 　） 344 林　秀明 （　 ） 377 湖山　俊亮 （ 　） 381 斉藤　匠

（ 　） 346 角谷　哲平 （　 ） 378 藤本　貴由 （ 　） 426 根来　柾哉

（ 　） 347 嶋崎　哲平 （　 ） 379 二村　紘平 （ 　） 424 辻　海都

（ 　） 345 前嶋　大樹 （　 ） 380 東滝　勝義 （ 　） 429 土肥　俊太

（ 　） 337 砂原　皐駿

（ 　） 336 楠本　康起

1 （  　） 　　　　　” 2 （　  ） 　　　　　” 3 （　  ） 　　　　　” 4 （　  ） 　　　　　”

5 （　  ） 　　　　　” 6 （　  ） 　　　　　” 7 （    ） 　　　　　”

No.２８　一般女子・中学女子・中学男子　４×１００ｍリレー

ﾁｰﾑはれるや 三田と加古川 こまわりｸﾗｯｼｭ 狭山中学校(女子)
（ 　） 7 久保　彩音 （ 　） 13 笠井　麻菜 （ 　） 36 深水　綾香 （ 　） 67 吉田　美空

（ 　） 9 尾崎　実和 （ 　） 15 入船　愛理 （ 　） 37 加藤　みなみ （ 　） 69 久保　芹梨奈

（ 　） 10 桶谷　彩夏 （ 　） 32 石川　千夏 （ 　） 38 糸田　琴美 （ 　） 70 荒井　望空

（ 　） 11 大元　ひより （ 　） 35 寺川　楓 （ 　） 39 伊与田　朋子 （ 　） 71 田中　杏奈

（ 　） 72 土生川　愛

（ 　） 73 白井　莉乃
ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄＣ 狭山中学校(男子) ｼﾞｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｹﾞｰﾄＢ

（ 　） 64 大畑　ちさと （ 　） 432 藤田　勇登 （ 　） 425 東恩納　蒼斗

（ 　） 63 扶川　千紗 （ 　） 433 中越　将之介 （ 　） 428 東野　泰成

（ 　） 65 栗山　有佳 （ 　） 435 安田　拓海 （ 　） 423 大山　泰希

（ 　） 62 小山　葵 （ 　） 436 成宗　和起 （ 　） 427 濱野　一輝

1 （  　） 　　　　　” 2 （　  ） 　　　　　” 3 （　  ） 　　　　　” 4 （　  ） 　　　　　”

5 （　  ） 　　　　　” 6 （　  ） 　　　　　”

No.２９　一般男子　４×４００ｍリレー 開始時刻　1５：１５

即席ﾐﾄﾞﾗｰｽﾞ おっさんﾗﾝﾅｰｽﾞ 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ｲｽﾞﾐﾔでﾉｰﾁｬﾝ
（ 　） 111 掛布　顕一朗 （ 　） 124 前田　拓 （ 　） 325 大橋　賢一 （ 　） 344 林　秀明

（ 　） 113 大西　遼太 （ 　） 131 横田　光司 （ 　） 326 福田　章悟 （ 　） 346 角谷　哲平

（ 　） 223 山田　浩平 （ 　） 231 小森　純一 （ 　） 327 西田　慎 （ 　） 347 嶋崎　哲平

（ 　） 430 井野　洋平 （ 　） 127 中井　雄士 （ 　） 335 中坪　創 （ 　） 345 前嶋　大樹

（ 　） 337 砂原　皐駿

（ 　） 336 楠本　康起

コミネクラブ 近農ＡＣ Infinity's

（ 　） 365 林　朋弥 （ 　） 445 藤村　郁也 （ 　） 464 内藤　優一郎

（ 　） 368 内田　竜成 （ 　） 447 水野　太智 （ 　） 468 岸田　那由多

（ 　） 366 團　一颯 （ 　） 446 山下　海斗 （ 　） 463 本村　陸

（ 　） 367 中馬　優太 （ 　） 451 塚元　蒼大 （ 　） 465 田村　飛翔

（ 　） 469 米原　基樹

（ 　） 462 中渡瀬　晃司

1 （  　） 　　　’　　　　” 2 （　  ） 　　　’　　　　” 3 （　  ） 　　　’　　　　” 4 （　  ） 　　　’　　　　”

5 （　  ） 　　　’　　　　” 6 （　  ） 　　　’　　　　” 7 （    ） 　　　’　　　　”

５ レーン ６ レーン ７ レーン

４ レーン

南　陸

４ レーン

１ レーン ２ レーン ３ レーン

１ レーン ２ レーン ３ レーン

４ レーン

５ レーン ６ レーン ７ レーン

１ レーン ２ レーン ３ レーン

５ レーン ６ レーン ７ レーン

－15－ 


